
Onderwerp: stand van zaken moties en amendementen 
Zaaknr: Z23 128129 
Documentnr: D639421 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 15 juni 2023 ;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t:

- Het Overzicht aangenomen moties en amendementen raad Bergen voor kennisgeving aan 
te nemen en de moties en amendementen waarbij de stand van zaken in een rode kleur is 
weergegeven van de lijst af te voeren omdat ze zijn afgedaan.
- Vanaf de raad van 19 oktober 2023 het Overzicht aangenomen moties en amendementen 
raad Bergen om de twee maanden op de lijst van ingekomen stukken te plaatsen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 29 juni 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


